
UCHWAŁA NR XVII/181/2020
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 roku

Na podstawie art. 70a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019r. poz. 2215), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.), §5, §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653), 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Mielno, ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 rok.

§ 2. Ustala się priorytetowe formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane:

1) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, studia podyplomowe oraz inne formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli z zakresu poszerzenia kompetencji nauczycieli/ specjalistów,

2) studia podyplomowe oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli z zakresu: nauki pływania, 
geografii, przyrody, historii, wiedzy o społeczeństwie, techniki, informatyki, zarządzania oświatą, 
surdopedagogiki, tyflopedagogiki, nauki szachów, nauki programowania, prowadzenia zajęć 
specjalistycznych z pomocy psychologiczno- pedagogicznej m.in. z dziećmi/ uczniami o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych,

3) studia podyplomowe oraz inne formy doskonalenia zawodowego w zakresie zarządzania oświatą.

§ 3. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. poz. 2215) 
w wysokości 3 000 zł.

2. Maksymalna wysokość dofinansowania, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 100% wniesionej 
przez nauczyciela opłaty w przypadku kierunków priorytetowych, o których mowa w §2

§ 4. Wysokość dofinansowania nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora przyznaje 
Burmistrz Mielna.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/59/2019 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 marca 2019r. w sprawie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r. 
poz. 2471).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: BC2D88EE-E729-48D8-BA1D-7AAA52E25B04. Uchwalony Strona 1




